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W dniach 20-21 października br. w Muzeum Przyrodniczym w Drozdowie k. Łomży
odbyła się X jubileuszowa edycja Ogólnopolskich Dni Akwarystyki. Na imprezę
przybyli akwaryści z całej Polski m in ze Śląska, Elbląga, Warszawy, Łodzi,
Białegostoku, Łomży, którzy przyjechali ze swoimi akwariami z wodą i rybami, często
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bardzo rzadkimi okazami aby zaprezentować je szerszej publiczności.

Bogaty program spotkania obejmował szkolenia, odczyty, pokazy, prezentacje
multimedialne, konkursy oraz wymianę doświadczeń miedzy sobą a także imprezy
integracyjne w postaci wspólnego ogniska, wycieczki do skansenu w Nowogrodzie,
wysłuchania koncertu zespołu kurpiowskiego „Kapela miód na serce”, zwiedzanie
Drozdowa.
W czasie trwania odbyły się także targi na których przedstawiciele różnych firm
prezentowali wszystko to jest potrzebne w dziedzinie akwarystyki akwaria, pokarm,
urządzenia techniczne, chemia do czyszczenia, rośliny wodne itp. a także
prezentowały się media te papierowe i internetowe.

Mławskim akcentem drozdowskiej imprezy była duża wystawa
filatelistyczna Janusza Dębskiego, który zaprezentował swój zbiór z
dziedziny ichtiologii, znaczki i koperty z Polski oraz całego świata,
przedstawiające ryby żyjące różnych środowiskach wodnych: morzach,
rzekach, jeziorach, stawach a także hodowane w akwariach domowych czy
pokazywane w ogrodach zoologicznych i muzeach morskich.

Nasz kolekcjoner w kilku słowach opowiedział zebranym o sobie i swoim
zbiorze oraz wręczył organizatorom upominki ufundowane przez Urząd
Miasta Mława i Starostwo Powiatowe w Mławie. W zamian otrzymał
zaproszenie na przyszły rok, materiały promocyjne o Ziemi Łomżyńskiej i
podziękowanie-dyplom za pomoc w organizacji wystawy czasowej oraz
czynny udział w spotkaniu.

Janusz Dębski odwiedził także na cmentarzu parafialnym grób Andrzeja Chyla,
współzałożyciela mławskiego muzeum, później twórcę i pierwszego dyrektora
muzeum w Drozdowie, gdzie złożył symboliczne światełko pamięci.

Wystawę będzie można oglądać do końca roku w sali wystaw czasowych
Drozdowskiego muzeum.

Fot. Janusz Dębski
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